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WintherStormer er et elektronisk band
som spiller improvisert elektronisk musikk
på analogt utstyr uten sikkerhetsnett

WintherStormer gikk i januar 2007 i studio for å spille inn sin første studio-cd etter mange vellykkede konserter på 
bl.a. Oslo Synth festival, Oslo Prog festival, Jazzklubben «Blå», samt den store synthfestivalen «E-live» i 
Nederland høsten 2006. Positive omtaler i norsk, nederlandsk, spansk, engelsk og amerikansk presse samt 
påtrykk fra fans, bidro også til at bandet ønsket å gi ut en cd. Musikken er i utgangspunktet helt improvisert, både 
på det musikalske og det elektroniske planet. Alt ligger i utgangspunktet helt åpent uten ferdigprogrammerte lyder 
(ingen MIDI), og musikken blir først til gjennom musikalsk og elektronisk improvisasjon.

WintherStormer spiller musikk med analoge modulærsynthesizere, elektronisk gitar og slagverk i metall og tre. 
Musikken har sine røtter i 1970-tallet, da en rekke band og enkeltmusikere vandret rundt i rockens hjørneområder 
og laget improvisert musikk i krysspunktet mellom elektronisk ulyd og rockemusikkens repetitive minimalisme. 

WintherStormer er repetitiv elektronikk, improvisasjon på rockens vilkår, improvisasjon på samtidsmusikkens 
vilkår, kjente lyder, ukjente ulyder – men først og fremst kommunikasjon med ukjent faktor. 

WintherStormer er sommeren 2007 invitert til Norberg-festivalen i Sverige.

fakta om  WintherStormer      Woodwork

  terje winther: analoge synthesizere og sequencere
  erik stormer: analoge synthesizere og sequencere
  atle pakusch gundersen: gitar og elektronikk
  geir marthin helland: trommer og slagverk
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Terje Winther  mobiltelefon 901 66 384
   epost  wintherstormer@kunst.no
   web:  www.wintherstormer.no
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1. pure analogue forever (15:51)
2. musical equitation extracted from firelogs (17:09)
3. engraved (8:02)
4. monochrome (35:13)

all music by WintherStormer
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